

Sīkākai informācijai par FCPE maksājumiem, lūdzam skatīt FCPE reglamenta nodaļu „maksas” (frais), kas pieejama tīmekļa vietnē www.amundi-ee.com.

Iepriekšējo gadu darbības rezultāti

Jūsu FCPE vēl nav datu par kalendāro gadu, kas ļautu analizēt fonda darbības rezultātus.

FCPE tika apstiprināts .
Atsauces valūta ir eiro (EUR).

Praktiskā informācija

Turētājbankas nosaukums: CACEIS Bank.

Akciju pārvaldītāja nosaukums: Amundi Tenue de Comptes un/vai – ja atbilst – jebkāds cits uzņēmuma nozīmēts akciju pārvaldītājs.

FCPE juridiskā forma: individualizēts grupas fonds.

Saskaņā ar jūsu nodokļu režīmu, gūtā peļņa un ienākumi saistībā ar FCPE akciju turēšanu var tikt aplikti ar nodokļiem.

Šis Apakšfonds nav atvērts Amerikas Savienoto Valstu rezidentiem/„U.S. Person” (definīcija sniegta Pārvaldības sabiedrības tīmekļa vietnē www.amundi.com).

Uzraudzības padome sastāv no 4 daļu īpašnieku pārstāvjiem un 3 uzņēmuma pārstāvjiem, kas nozīmēti saskaņā ar procedūru, kas aprakstīta FCPE reglamentā. Svarīga padomes funkcija ir izskatīt FCPE vadības ziņojumu un ikgadējos finanšu ziņojumus, veikt finansiālo, administratīvo un grāmatvedības pārvaldību. Šī padome lemj par apvienošanās, atdalīšanās vai likvidācijas darbībām. Sīkākai informācijai skatiet reglamentu.

Uzraudzības padome izmanto balsstiesības, kas saistītas ar uzņēmuma akcijām.

Periodiska informācija par uzņēmumu ir pieejama, iesniedzot vienkāršu pieprasījumu padomei.

FCPE reglaments un jaunākie periodiskie noteikumos noteiktie informācijas dokumenti, kā arī jebkāda cita praktiskā informācija var tikt bez maksas saņemta no pārvaldības sabiedrības.

Aktīvu vērtību var uzzināt tīmekļa vietnē www.amundi-ee.com.

Amundi Asset Management uzņemas atbildību tikai par šajā dokumentā ietvertajiem apgalvojumiem, ja tie izrādās maldinoši, neprecīzi vai neatbilstoši FCPE reglamenta noteikumiem.

FCPE darbību Francijā apstiprināja un pārrauga Finanšu tirgus pārvalde (Autorité des marchés financiers – AMF).

Pārvaldības sabiedrības Amundi Asset Management darbību Francijā apstiprināja un pārrauga Finanšu tirgus pārvalde (AMF).

Šeit sniegtā pamatinformācija ieguldītājam ir precīza un atjaunināta 2018. gada 1. maijā.